

**F1 Control ApS**  
Idræts Alle 6, Hjerting, 6710 Esbjerg

**CVR-nr. 37 70 55 35**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

---

Ole Bank Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	F1 Control ApS Idræts Alle 6, Hjerting 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 70 55 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bank Nielsen Thomas Skotvig Jørgensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	Ole Bank Holding ApS, Esbjerg TSJ HOLDING, ESBJERG ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde konsulentytelser inden for automatikprocesser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.720.938 kr. mod 1.722.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.864 kr. mod 156.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.720.938</b>	<b>1.722.263</b>
1 Personaleomkostninger	-1.455.456	-1.514.907
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.482</b>	<b>207.356</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-548	-3.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.934</b>	<b>203.457</b>
Skat af årets resultat	-59.070	-47.058
<b>Årets resultat</b>	<b>205.864</b>	<b>156.399</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	5.864	6.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.864</b>	<b>156.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.678	357.607
Tilgodehavende selskabsskat	0	942
Tilgodehavender i alt	<u>317.678</u>	<u>358.549</u>
Likvide beholdninger	<u>456.616</u>	<u>376.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>774.294</u></b>	<b><u>735.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>774.294</u></b>	<b><u>735.147</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	106.044	100.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>476.044</u></b>	<b><u>420.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.070	0
Anden gæld	291.180	314.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.250</u>	<u>314.967</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>298.250</u></b>	<b><u>314.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>774.294</u></b>	<b><u>735.147</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	170.000	100.180	150.000	420.180
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.864	200.000	205.864
	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>106.044</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>476.044</u></b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.442.084	1.500.682
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.556</u>	<u>7.409</u>
	<b><u>1.455.456</u></b>	<b><u>1.514.907</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>548</u>	<u>3.899</u>
	<b><u>548</u></b>	<b><u>3.899</u></b>
